Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №74
присмотра и оздоровления Красногвардейского района Санкт -  Петербурга

Приказ

15.01.2013 года № 5-ОД

«Об утверждении Положения об обеспечении безопасности
автоматизированной информационной системы

ГБДОУ детский сад №74»

В целях обеспечения выполнения требований действующего законодательства, иных
нормативных правых актов в сфере защиты персональных данных

1. Утвердить Положение об обеспечении безопасности автоматизированной
информационной системы ГБДОУ детский сад № 74 (далее Положение).

2. Заместителю заведующего по УВР И.М.Павловой.

2.1. Ознакомить с Положением всех работающих с автоматизированными
информационными системами организации в месячный срок под роспись ;

2.2. Организовать работу по обеспечению безопасности автоматизированных
информационных систем организации в соответствии с утверждённым Положением.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приказываю:

Н.В.Васильева

%